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Kjære medstudenter! 
 

Jeg heter Ane Magnussen, er 23 år og kommer fra Bryne. Neste år 
fullfører jeg masteren min i industriell økonomi, noe som kommer til 
å markere slutten på seks fantastiske år på Ås. Det siste året har jeg 
vært så heldig å få være nestleder i studenttingets arbeidsutvalg, 
som virkelig har gitt mersmak på å bidra mer i studentdemokratiet. 
Jeg stiller herved til studentrepresentant i universitetsstyret. 
 

Det at jeg har sittet på fulltid i studenttingets arbeidsutvalg det siste året har gitt meg verdifull erfaring, 
innsikt og rolleforståelse som jeg vil ta meg inn i vervet som studentrepresentant i universitetsstyret om 
jeg blir valgt. Jeg har trivdes utrolig godt med å kunne jobbe med studentpolitikk hver eneste dag, og har 
av denne grunn kunnet satt meg godt inn i hva som rører seg både her på NMBU og i resten av landet. 
 

Gjennom det siste året har jeg blant annet sammen med leder i arbeidsutvalget bistått 
studentrepresentantene i universitetsstyret gjennom å ha formøter før universitetsstyremøtene, samt vært 
tilstede på bakbenk i flere av møtene. Jeg har av denne grunn har satt meg godt inn i papirene til hvert 
møte, noe som har gitt meg god innsikt i hvilke saker og prosesser som har blitt behandlet det siste året, 
samt hva som kommer. 
 

De siste to årene har jeg også sittet i NMBU sitt læringsmiljøutvalg, det siste året som leder. Jeg har også 
sittet som studentrepresentant i de rådgivende organene til universitetsstyret; studieutvalget og 
forskningsutvalget. Det at jeg har sittet i disse utvalgene har gitt meg verdifull erfaring knyttet til saksgang 
og påvirkningsmulighetene for oss studenter. Utvalgene behandler saker før de kommer til 
universitetsstyret, og jeg har derfor god kjennskap til arbeidet som ligger bak før sakene kommer opp til 
det øverste organet på NMBU. Gjennom arbeid i utvalgene har jeg blant annet vært med på at vi endelig 
har fått ny forbedret emneevaluering, bevilget midler til forbedring av ventilasjonen i Tårnbygningen, nye 
møbler i diskorommet på sørhellinga og flere faglige hjem, samt vært med på at vi endelig i fjor fikk en 
ordentlig større markering av verdensdagen for psykisk helse. 
 

Jeg har også en bred erfaring fra ulike lag, foreninger og organisasjoner ved NMBU, som jeg ser på som 
nyttig i rollen som studentrepresentant i universitetsstyret. Gjennom de siste årene har jeg blant annet 
vært styremedlem i kjernestyret og leder for Studentsamfunnet, samt vært i næringslivsutvalget ved 
NMBU. I tillegg har jeg vært med å arrangere noen konferanser og vært i styret i linjeforening og forening. 
Det å ha vært en del av ulike deler av studentlivet på campus ser jeg på som positivt når man skal 
representere alle studentene ved NMBU. 
 

Av viktige saker det neste året så vet man vet ikke helt hvordan det neste året blir knyttet til 
ettervirkninger av korona-pandemien, men det man vet blir viktig er samlokaliseringen av campusene 
som nå dessverre er utsatt igjen. Det er utrolig viktig at prosessen knyttet til at vi flytter blir så bra som 
mulig, der universitetsstyret har en viktig rolle. Jeg har god kjennskap til flytteprossessen både gjennom å 
ha sittet i styringsrådet for prosjekt Campus, samt hatt tett dialog med ansatte og studenter i 
flytteprosessen. I tillegg vil det bli viktig å håndtere de økonomiske ringvirkningene, samt at man må 
legge gode rammer for en kanskje noe annerledes studiestart for alle NMBU-studenter til høsten. Om jeg 
blir valgt ser jeg også frem til å følge opp den relativt nye overordnede strategien til NMBU, samt andre 
vedtatte og kommende strategier og handlingsplaner som er knyttet til denne. Den nylig vedtatte 
digitaliseringsstrategien blir spesielt interessant å følge opp, da man har fått en god kick-start som følge 
av omleggingen til digital undervisning knyttet til korona-pandemien.  
 

Det er utrolig mye spennende man får innsikt i, og kan være med å legge føringer og rammer for gjennom 
universitetsstyret, og jeg er veldig interessert og motivert for å kunne jobbe med alle aktuelle temaer som 
kan komme opp. Om jeg skal trekke frem mine store hjertesaker så må det være frivilligheten, god 
studiekvalitet og godt læringsmiljø. 
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Om dere ønsker en engasjert og lærevillig student med god oversikt over studentliv og studentdemokrati, 
som kjenner godt til prosesser, saksgang og folka i universitetsledelse og administrasjon, så håper jeg 
dere ønsker å gi meg tilliten. Jeg håper jeg får mulighet til å representere dere det neste studieåret!  
 

Godt valg! 
 

Med vennlig hilsen  
Ane Magnussen 

 


